
第第第第 10101010 回高知県若手薬剤師研究会回高知県若手薬剤師研究会回高知県若手薬剤師研究会回高知県若手薬剤師研究会のごのごのごのご案内案内案内案内    

謹啓 

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、高知県病院薬剤師会と高知県薬剤師会青年部会では若手薬剤師の育成のため高知県若手薬剤師研究会を開催しています。 

今回、第 10 回高知県若手薬剤師研究会を下記の通りに開催致しますので、ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。 

謹白 

～記～ 

 

【【【【日日日日    時時時時】】】】    ：：：：    平成平成平成平成 30303030 年年年年 7777 月月月月 7777 日日日日    ((((土土土土))))    18181818:00:00:00:00～～～～20202020:00:00:00:00    

【【【【場場場場    所所所所】】】】    ：：：：    近森病院近森病院近森病院近森病院    管理棟管理棟管理棟管理棟    3F3F3F3F    会議室会議室会議室会議室    

                                高知市高知市高知市高知市北本町北本町北本町北本町 1111 丁目丁目丁目丁目 1111----28282828    TELTELTELTEL：：：：088088088088----822822822822----5231523152315231（（（（代表代表代表代表））））    

                                可能な限り公共交通機関または近隣のコインパーキングをご利用下さい

※1 

    

【セッション 1】18:00～18:15 

製品紹介 ： 喘息治療配合剤「フルティフォーム」について              杏林製薬株式会社 

 

【セッション 2】18:15～20:00 

    特別講演特別講演特別講演特別講演    

座 長 ： 高知医療センター 薬剤局 薬剤管理指導科 主任 川田 敬 先生 

「「「「    薬剤師薬剤師薬剤師薬剤師がががが行行行行うううう臨床研究臨床研究臨床研究臨床研究    
～～～～脳卒中患者脳卒中患者脳卒中患者脳卒中患者でのでのでのでの薬剤管理薬剤管理薬剤管理薬剤管理などなどなどなど～～～～    」」」」    

高知医療高知医療高知医療高知医療センタセンタセンタセンターーーー    脳神経外科脳神経外科脳神経外科脳神経外科    科長科長科長科長    太田太田太田太田    剛史剛史剛史剛史    先生先生先生先生    

    
共催：高知県病院薬剤師会、高知県薬剤師会青年部会、高知県若手薬剤師研究会、杏林製薬株式会社 

 

＊日本病院薬剤師会研修認定制度および日本薬剤師研修センターの認定対象( 1 単位)として申請予定です。 

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度( 1 単位 )として申請予定です。 

 

事前事前事前事前のののの参加登録参加登録参加登録参加登録にごにごにごにご協力協力協力協力おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

返信用連絡先 杏林製薬株式会社 FAX：088-822-8286 (問い合わせ先：080-3625-6653 担当：小原) 

 

御施設名：               ※御施設名は店舗名まで、ご芳名はフルネームでの記載をお願い致します。 

ご芳名 研究会後の懇親会 ご芳名 研究会後の懇親会 

 参加 ・ 不参加  参加 ・ 不参加 

 参加 ・ 不参加  参加 ・ 不参加 

 参加 ・ 不参加  参加 ・ 不参加 

 参加 ・ 不参加  参加 ・ 不参加 

誠に勝手ながら出席のお返事は準備の都合上、6666 月月月月 22222222 日日日日（（（（金金金金））））迄迄迄迄に、ＦＡＸにてご連絡をお願い申し上げます。 

定員に達した場合、お断りさせていただく場合がございます事をご了承下さい。 

会終了後に会場を移しての懇親会を予定しております。詳細は追ってご連絡致します。 



【会場アクセス】 

会場：管理棟 3F 会議室 

※※※※1111
：：：：可能可能可能可能なななな限限限限りりりり公共交通機関公共交通機関公共交通機関公共交通機関をごをごをごをご利用利用利用利用のうえおのうえおのうえおのうえお越越越越しいただきますようおしいただきますようおしいただきますようおしいただきますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。 

当院駐車場もご利用いただけます。当日は下記地図中 P5 へお停めいただき、研究会受付へ駐車券をご提示ください。駐車料無料

となる印鑑を押印いたします。（タワーパーキングのためハイルーフ車などはお停めできない場合がございます。お手数ではござい

ますが、その際は近隣のコインパーキングをご利用ください。なおコインパーキングの駐車料金は参加者ご負担となりますことを

あらかじめご了承ください。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

エレベーターで３階までエレベーターで３階までエレベーターで３階までエレベーターで３階まで    

お上がりくださいお上がりくださいお上がりくださいお上がりください    

 コインコインコインコイン    

パーキングパーキングパーキングパーキング    


